
UCHWAŁA NR XVII/134/2020 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 05 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Stare Pole za 2019 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 15zzh ust. 3 ustawy z dnia  

2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020r. poz. 374, 567, 568, 695, 875, 

1086, 1106), § 4 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r.                  

w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji 

oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania                               

do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji                            

(Dz.U. z 2020 r. poz. 570) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Stare Pole za 2019 rok i zakończeniu nad nim 

debaty Rada Gminy Stare Pole udziela Wójtowi Gminy Stare Pole wotum zaufania  

z tytułu działalności w 2019 roku. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-02-08T07:30:42+0100




